
 
Pozvánka na 

 

 

PUTOVÁNÍ 
 

KRAJEM TREMPSKÝCH  LEGEND 
 
 

                                              Srdečně zvu všechny kamarády již poosmé na pravidelné  
putování po vlastech českých, které se uskuteční ve dnech 
 
 

30.dubna – 2.května 2005 
 
 
                                              Na akci je nutno si vzít 1 den dovolené a vybavit se 
karimatkami a spacáky. Odjezd účastníků vlakem z Prahy Smíchova v 9.06, směr 
Beroun přes Rudnou, příjezd v 10.00 do stanice Vráž. Odtud se po příjezdu vlaku 
vydáme na první trasu. Podrobný itinerář obdrží všichni účastníci ve vlaku, případně 
ve stanici Vráž. Ubytování všech účastníků v ubytovně Místního úřadu Srbsko, která 
se nachází naproti hospodě u nádraží v obci Srbsko. Oblast zasahuje do tří 
turistických map, č. 34, 36, 38, kterými je vhodné se vybavit. 
 
Přibližné trasy, které nás čekají: 

 
1.den:  Vráž u Berouna   –  Svatý Jan pod Skalou  –  skanzen Solvayovovy lomy   –  
 Bubovice  – Velká Amerika – Malá Amerika – Bubovické vodopády – Srbsko. 
 
2.den:  Beroun  –  Jarov  –  přehrada Suchomasty  –  Litohlavy  – Havlíčkův mlýn – 

Aksamitova brána  –  Jelínkův most  –  Koněpruské jeskyně  –  Zlatý kůň – 
Tobolka – Koda – Kodská jeskyně – Císařská rokle – Srbsko. 
 

3.den:  Lochovice  –  Lhotka  –  Smaragdové jezírko  – Plešivec – Plešivecké sedlo - 
Křižatky – Běštín – Hostomice. Odtud návrat vlakem do Prahy. 
 
 

                                             Prosím Vás opět jako každý rok, abyste se na akci co nej- 
dříve telefonicky přihlásili, objednali si noclehy ( Kč    za osobu) a případně i jednotné 
snídaně (Kč   za osobu) a večeře (Kč   za osobu), které nám personál přilehlé hospody 
rád připraví. Dodávám jen, že v místě jsou další 3 dobré restaurace, takže objednávka 
večeří není nezbytná. 
 

 
                                              Na setkání se těší 
 
 
                                                                              Vláďa Mikulec 
 
                                                                            ( tel. 603 411 948) 
 

      


